社会福祉法人精華町社会福祉協議会

物 品 借 用 書

  社会福祉法人精華町社会福祉協議会長 様

１．品  名

２．数  量

３．借用期間   令和   年   月   日から

          令和   年   月   日まで

 ４．借用目的

 上記のとおり借用したいので、申請します。

 借用した物品を破損、滅失した場合は、ただちに原状に復し、その損害を

賠償します。また、使用中の傷害事故については、私方で責任を負うことを

誓約します。

  令和   年   月   日

【申請者】

 ・団 体 名

・代表者氏名                   代表者㊞

 ・氏   名                      ㊞

 ・住   所

 ・電   話         （     ）

【使用者】

・氏   名

・住   所

 ・電   話         （     ）

（別記様式第１号）